СОВЕТ
ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 14.03. 2024 года  № 4  п. 6                                                                   с. Перелюб
О согласовании реорганизации муниципального
унитарного предприятия «Перелюбское
жилищно-коммунальное хозяйство» путем его
преобразования в муниципальное бюджетное учреждение

Рассмотрев обращение Главы Перелюбского муниципального образования Иконникова А.В., руководствуясь Уставом Перелюбского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области, Совет Перелюбского МО РЕШИЛ:

1.Согласовать реорганизацию муниципального унитарного предприятия «Перелюбское жилищно-коммунальное хозяйство» путем его преобразования в муниципальное бюджетное учреждение.
2.Администрации Перелюбского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области обеспечить проведение мероприятий по преобразованию муниципального унитарного предприятия «Перелюбское ЖКХ» в муниципальное бюджетное учреждение в порядке, установленным действующим законодательством, выступить от имени Перелюбского муниципального образования учредителем муниципального бюджетного учреждения «Перелюбское ЖКХ».
3. Опубликовать настоящее решение на сайте Администрации Перелюбского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовым вопросам.
5. Настоящее решение вступает в силу   со дня  его официального опубликования (обнародования).

Глава Перелюбского МО                                                        А.В. Иконников